estética integral, inclusive substituição 
completa (se for o caso), dos elevadores 
localizados nos Edifícios Sede e Anexo I do 
Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região 
(TRT6) e do prédio onde abrigará o Fórum 
Advogado José Barbosa de Araújo. 

831 / 
16705 

un 1 R$ 75.000,00 R$ 75.000,00 

Valor total da contratação (setenta e cinco mil reais) R$ 75.000,00 

1.1.1 - O código aproximado do serviço foi extraído do Catálogo Unificado de SERVIÇOS 
(CATSER) do SIASG. Em caso de divergência entre as descrições e especificações constantes 
do CATSER e do Termo de Referência, prevalecem estas últimas. 

1.2 - O(s) serviço(s) objeto desta contratação são caracterizados como serviço comum de

[...]

Cais do Apolo nº 739 - Recife – PE – CEP 50030-902 
Fone: (81) 3225-3200 

1.5 - O prazo de vigência da contratação é de 120 (cento e vinte) dias corridos, contados da 
assinatura do contrato, na forma do art. 105 da Lei n° 14.133/2021. 

1.6 - O custo estimado total da contratação é de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), 
conforme tabela acima. 

1.7 - O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à 
vigência da contratação e demais cláusulas obrigatórias. 

1.8 - A disputa licitatória será preferencial para Microempresas (ME) e Empresas de Pequeno